FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL SJF SAS

NIT: 901623032-8 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080845514
de 2024-10-02, Prefijo: FE, Rango 332 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-02 Hasta: 2025-10-02

[Fecha Emision: 2024-12-13|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #40-26 LA GLORIA - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3105563487

E-mail: HOGARENAMUEBLES@GMAIL.COM

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-13
Hora Validacién DIAN: 16:35:25

CCoNIT:  1065571056-9 Forma de Pago: Contado
Cliente: DAVID RICARDO LEON Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-13
Direccién:  CURUMANA[]
Ciudad: Curumani - Colombia
Teléfono: 3205721702
Email: DAVIDRICARDO@GMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad UM
1 3538 MECEDORA EN ROBLE CON TACHES 1.00 Unidad
2 31106  SALA PERSONALIZADA SOFA 3 PUESTOS POLTRONA PUFF 1.00 Unidad
3 3596  COMEDOR EN ROBLE REDONDO PUNTA LAPICERO ( - ) 1.00 Unidad
4 4174  COBIJA UNICOLOR ELEGANTHOME ( -) 1.00 Unidad
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 7,370,000.00 0.00% 0.00

Val. Unit IVA/IC Dcto

900,000.00 0.00 0.00
3,300,000.00 0.00 0.00
3,100,000.00 0.00 0.00

140,000.00 0.00 70,000.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.95

Val. Item

900,000.00

3,300,000.00

3,100,000.00

70,000.00

Valor

7,370,000.00

0.00

0.00

70,000.00

70,000.00

7,300,000.00

7,300,000.00

NOTAS:

SON: SIETE MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kkttk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 434 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-13 - 16:35:25
CUFE: 80bc14ba0e2c3ef72cb4143080de67c534def7ad1b5ac6b41cd77c733b6663c50888b533fabblbec5ab00e912b63931d




