

FE - 434

## GRUPO EMPRESARIAL SJF SAS



NIT: 901623032-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764080845514  
 de 2024-10-02, Prefijo: FE, Rango 332 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-02 Hasta: 2025-10-02  
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 CALLE 7 #40-26 LA GLORIA - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3105563487  
 E-mail: HOGARENAMUEBLES@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2024-12-13

 Fecha Validación DIAN: 2024-12-13  
 Hora Validación DIAN: 16:35:25

CC o NIT: 1065571056-9  
 Cliente: DAVID RICARDO LEON  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: CURUMANÁ  
 Ciudad: Curumaní - Colombia  
 Teléfono: 3205721702  
 Email: DAVIDRICARDO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado  
 Medio de Pago: Efectivo  
 Plazo Para Pagar: 0 Días  
 Fecha Vencimiento: 2024-12-13



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	3538	MECEDORA EN ROBLE CON TACHES	1.00	Unidad	900,000.00	0.00	0.00	0.00	900,000.00
2	31106	SALA PERSONALIZADA SOFA 3 PUESTOS POLTRONA PUFF	1.00	Unidad	3,300,000.00	0.00	0.00	0.00	3,300,000.00
3	3596	COMEDOR EN ROBLE REDONDO PUNTA LAPICERO ( - )	1.00	Unidad	3,100,000.00	0.00	0.00	0.00	3,100,000.00
4	4174	COBJA UNICOLOR ELEGANTHOME ( - )	1.00	Unidad	140,000.00	0.00	70,000.00	0.95	70,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo		Base	Porcentaje	Tipo		Base	Porcentaje	Concepto		Valor	
IVA		7,370,000.00	0.00%					Nro Lineas:		4	
								Base:		7,370,000.00	
								Impuestos:		0.00	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		70,000.00	
								Descuentos Globales:		70,000.00	
								Total Factura - Descuentos:		7,300,000.00	
								Total Factura:		7,300,000.00	

NOTAS:

SON: SIETE MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.